SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3224-5617

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558

SUBSEÇÃO JI-PARANÁ:Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758

SUBSEÇÃO VILHENA:Av. Gonçalves Dias, 191, sala 03  – Centro – CEP: 76-988-055 – Vilhena/RO – Fone/Fax: (69) 98143-6125

www.coren-ro.org.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2022

PROCESSO Nº 36/2022

O Primeiro Secretário Geral do COREN-RO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais concedidos através da Portaria COREN-RO n. 022 de 21 de janeiro de 2021, e em

cumprimento às determinações contidas no art. 26 da Lei nº 8.666/93.

RATIFICA a Dispensa de Licitação em favor da empresa MARIFOSSA SANEAMENTO

EIRELI ME, inscrita no CNPJ n.º 03.665.323/000192, para Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de sanitização e desinfecção de ambientes internos e

externos do Coren-RO, prestação de serviços por um período de 06 (seis) meses, no valor

total de R$ 17.445,12 (dezessete mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e doze centavos),

com base no artigo 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, conforme documentos e Parecer da

Procuradoria Jurídica n. 014/2022 (fls. 85/87), constantes no Processo Administrativo.

Determino a realização da publicação da presente ratificação, nos  termos do

art. 26 da Lei nº 8666/93, para que produza seus efeitos legais.

Porto Velho-RO, 22 de fevereiro de 2021.

Dr. Régis André Georg

 Secretário Geral do Coren-RO

Portaria Coren-RO n. 022/2021